

# PLM5600

## Benzin- Rasenmäher 56cm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	671006062	12	MESSERSCHRAUBE	1	46	671416001	7	SCHUTZABDECKUNG	1
2	671010730	5	SCHEIBE 44.5x10.2x2.5	1	47	671050140	1	6KT-MUTTER M4	3
4	671015252	22	MESSERHALTER	1	48	671002292	20	VERBINDUNGSSTANGE	1
5	671002089	2	BUCHSE	1	49	671001322	17	RADKAPPE	2
6	671090002	1	PASSFEDER	1	50	671002021	27	RAD KPL.	2
7	671004019	34	RIEMENSCHLEIBE	1	50	671002021	27	RAD KPL.	2
8	671002351	5	SCHEIBE	1	51	671200010	18	ZAHNRAD 11"	2
9	671005008	1	6KT-MUTTER M8	2	51	671200010	18	ZAHNRAD 11"	2
10	671007007	1	SCHEIBE 8	4	52	671001005	1	BLECHSCHRAUBE 4x16	14
11	671001037	1	SCHRAUBE 5X16	9	53	671007065	4	SCHEIBE 20	2
11	671001037	1	SCHRAUBE 5X16	9	53	671007065	4	SCHEIBE 20	2
12	671560001	19	RIEMENSCHUTZHAUBE	1	54	671251800	13	RAD-INNENABDECKUNG 11"	2
13	671001054	1	BLECHSCHRAUBE 5x12	2	55	671002030	3	SCHRAUBE	2
14	671825001	25	FRONTTEIL	1	56	671002296	40	HINTERRADACHSE	1
15	671002065	20	KEILRIEMEN 817mm	1	57	671255002	13	HOEHENVERSTELLUNG INKL. 58	1
16	671002019	1	SCHRAUBE M6x12	6	58	671255002	13	HOEHENVERSTELLUNG INKL. 57	1
17	671001244	1	FIXIERUNG	2	59	671009003	1	SICHERUNGSSCHEIBE 19x1,5	2
18	671005024	1	6KT-MUTTER M6	8	60	671010600	13	RASTENPLATTE	1
19	671090020	1	SICHERUNGSSCHEIBE	4	61	671001690	67	GEHAEUSE	1
20	671003002	15	ZAHNRAD RECHTS	1	62	671800104	1	GUMMITUELLE	2
21	671090001	1	ZYLINDERSTIFT 5x21,5	2	63	671011229	4	FEDER	1
22	671004023	21	LAGER	2	64	671001484	7	STANGE GRASKLAPPE	1
22	671004023	26	LAGER	2	65	671011228	4	FEDER	1
23	671002035	17	LAGERGEHAEUSE	2	66	671006118	3	FLACHKOPFSCHRAUBE M8x35	2
23	671002035	17	LAGERGEHAEUSE	2	67	671006064	1	6KT-SCHRAUBE M8x6	4
24	671502027	51	GETRIEBEGEHAUSE	1	68	671018280	17	GRIFFANBINDUNG RECHTS	1
25	671006181	3	FIXIERSCHRAUBE	1	69	671530010	4	STERNGRIF	4
26	671002297	5	BEFESTIGUNGSBLECH	1	70	671005023	1	SECHSKANTMUTTER M8	4
27	671003001	15	ZAHNRAD LINKS	1	71	671018260	17	GRIFFANBINDUNG LINKS	1
28	671001177	15	RADKAPPE 8"	2	72	671814001	1	BOWDENZUGHALTER	2
29	671005028	1	6KT-MUTTER M8	11	73	671001085	1	SCHEIBE	2
30	671004012	17	KUGELLAGER 6201Z	8	74	671006165	3	FLACHKOPFSCHRAUBE M8x58	2
31	671020160	23	RAD 8"	2	75	671001869	29	UNTERHOLM	1
32	671002295	37	VORDERACHSE	1	76	671006077	1	SCHRAUBE M6X35	1
33	671006002	1	6KT-SCHRAUBE M6X65	4	76	671006077	1	SCHRAUBE M6X35	1
34	671011087	2	ZUGFEDER	2	77	671001647	9	HAKEN	1
35	671076001	5	LAGERSCHALE	2	78	671007008	1	SCHEIBE	4
36	671445001	3	LAGERSCHALE	2	79	671008003	1	FEDERSCHLEIBE	2
37	671005005	1	6KT-MUTTER M6	10	80	671005016	1	SECHSKANTMUTTER M6	6
38	671065001	22	SCHUTZHAUBE SEITENAUSWURF	1	81	671001241	28	BOWDENZUG, MOTORBREMSE	1
39	671406001	15	MULCHABDECKUNG	1	82	671001242	28	BOWDENZUG (RADANTRIEB)	1
40	671002010	1	SCHRAUBE M5X12	2	83	671001243	28	BOWDENZUG (3-GANG)	1
41	671080040	1	FEDERSCHLEIBE	2	84	671006082	1	6KT-SCHRAUBE	2
42	671002183	2	FIXIERBLECH	1	85	671106202	25	MOTORFERNBEDIENUNG, BOWDENZUG	
43	671111300	3	SPIRALFEDER 3.1	1	86	671006029	1	6KT-SCHRAUBE	2
44	671001019	9	ACHSE	1	87	671990001	3	HALTER	2
45	671006085	1	SCHRAUBE	3	88	671989001	3	STECKERVERBINDUNG	2

# PLM5600

## Benzin- Rasenmäher 56cm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
89	671002025	1	SCHRAUBE M4x8	2
90	671007070	1	SCHEIBE	2
91	671336001	1	HALTERUNG	1
92	671010710	1	BLECHSCHRAUBE	2
93	671827001	8	SCHALTERGEHAEUSE OBEN	1
94	671006112	1	6KT-SCHRAUBE	2
95	671471002	6	GRIFFSCHALE RECHTS	1
95	671471002	6	GRIFFSCHALE RECHTS	1
96	671002279	7	SCHALTHEBEL	1
97	671471001	6	GRIFFSCHALE LINKS	1
97	671471001	6	GRIFFSCHALE LINKS	1
98	671001047	1	BLECHSCHRAUBE 4,2x15	1
99	671828001	8	SCHALTERGEHAEUSE UNTEN	1
100	671006036	1	SCHRAUBE M6X50	1
101	671020110	22	HEBEL, ANTRIEB INKL. 126	1
102	671005139	38	OBERHOLM INKL. 103	1
103	671103101	15	GRIFFUMHUELLUNG	1
104	671020120	23	HEBEL, MOTORBREMSE INKL. 127	1
105	671003024	12	SPEZIALSCHRAUBE M8x60x17	1
106	671006025	1	6KT-SCHRAUBE M8x35	1
107	671003044	3	SPEZIALSCHRAUBE M8x17x35	1
108	671002106	1	4KT-SCHEIBE	3
108	671002106	1	4KT-SCHEIBE	3
109			B&S-MOTOR	1
110	671004613	24	HECKKLAPPE	1
111	671385001	7	SICHTFENSTER	1
113	671001382	31	RAHMEN	1
114	671001032	1	SCHRAUBE 4,2X18	2
115	671409001	28	KORB, OBERTEIL	1
116	671007004	1	SCHEIBE 5	2
117	671315001	29	MULCHKEIL	1
118	671317001	1	DRUCKPLATTE	1
119	671011005	1	FEDER	1
120	671316004	1	VERRIEGELUNGSKNOPF	1
121	671384001	10	HANDGRIFF	1
124	671001003	1	BLECHSCHRAUBE 4x12	1
125	671008011	1	SCHEIBE	2
126	671020110	22	HEBEL, ANTRIEB INKL. 101	1
127	671020120	23	HEBEL, MOTORBREMSE INKL.104	1

\*\*\* ZUBEHÖR \*\*\*

Z	671137909	32	NYLON-GRASFANGKORB 70L	1
Z	671001078	7	STECKSCHLUESSEL 21MM	1
Z	671002532		SICHELMESSER 56cm	1
Z	671001079	6	SPANNSTANGE FUER 67001078	1

# PLM5600

## Benzin- Rasenmäher 56cm

